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Nasz syn Krzysiu urodził się 24 czerwca 2011 roku, uzyskując 10 punktów w skali 
Apgar. Rozwijał się prawidłowo i rzadko chorował, aż do roku 2017, kiedy to coraz 
częściej zaczął narzekać na bóle, złe samopoczucie oraz problemy z pęcherzem. 
Udawaliśmy się do różnych specjalistów, robiliśmy badania, aby wreszcie "odkryć" co 
się dzieje z naszym dzieckiem. Wszystko bezskutecznie, a stan Krzysia pogarszał się 
coraz bardziej. Kiedy 1 sierpnia 2018 roku trafiliśmy do szpitala z zatrzymaniem 
moczu, zaczął się nasz horror. Diagnoza jaką usłyszeliśmy zmieniła całkowicie nasze 
życie- nowotwór złośliwy-mięsak Ewinga pozakostny, który dał przerzuty do kości. Od 
tego czasu Krzysiu rozpoczął walkę o swoje życie. Przeszedł wiele cykli chemioterapii, 
mobilizację i separację komórek macierzystych, dwie operacje usunięcia guza i długi 
cykl radioterapii. Ponadto wielokrotnie miał przetaczaną krew, płytki, podawane 
immunoglobuliny, wykonywane badania rezonansem, tomografem, scyntygrafię czy 
PET. Przeszedł wstrząs anafilaktyczny i sepsę. Po prawie dwuletnim okresie ciągłych 
pobytów w szpitalu, w marcu 2020 roku udało mu się zakończyć leczenie szpitalne. 
Jednak już badania w kolejnym roku przyniosły podejrzenie wznowy (zmiana w 
miednicy pod stałą kontrolą). Choroba sprawiła, że Krzysiu całkowicie przestał 
chodzić. Przez długi czas poruszał się na wózku, jednak ciągłe rehabilitacje oraz jego 
ogromne samozaparcie i siła walki sprawiły, że powoli zaczął stawać na nogi. Oprócz 
tego leczenie onkologiczne zostawiło ogromny ślad fizyczny i psychiczny. Obecnie 
Krzysiu jest pod opieką wielu specjalistów- onkologa, immunologa, ortopedy, rehabili-
tanta i fizjoterapeuty, kardiologa, hepatologa, neurologa, dermatologa, okulisty i 
psychologa. Staramy się ze wszystkich sił zapewnić mu opiekę najlepszych specjal-
istów, co wiąże się z ogromnym nakładem finansowym, dlatego za każdą pomoc 
będziemy bardzo wdzięczni. Rodzice
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